[image: C:\Users\Алла\Downloads\23 (1).jpg]

Администрация Калининского района Санкт-Петербурга
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №138 Калининского района Санкт-Петербурга
195221, г. Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д. 33, кор. 3, лит. А

ПРИКАЗ
от 25 марта 2014 года                                                                                             № 66

«О зачислении в 1 класс»

	На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 15 февраля 2012 г. №107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения»,  распоряжения администрации Калининского района № 3952-р от 31.12.2013 г. «Об организации приема граждан в государственные образовательные учреждения, подведомственные администрации Калининского района», заявлений родителей ГБОУ СОШ № 138, свидетельства (справки) о регистрации в Калининском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2014-2015 учебный год с 1 сентября 2014 года следующих детей:

1. Константинов Богдан Ильич
2. Пашинская Александра Вячеславовна
[bookmark: _GoBack]

Директор школы                             С. А. Константинова

image1.jpeg
o2y

1432018/2012-26933(4)

A3

IMTPABUTEJIbCTBO CAHKT-IIETEPBYPT'A
KOMMTET IO OBPA3OBAHHIO
PACHOPAXEHUE oRva 02512218

Y /s No TIPS

O BHeceHMH M3MEHEHHIl B pacnopsKeHHe
Komurera no o6pazoBanuniw ot 07.06.2012
Ne 1674-p

1. Buectu B pacnopspkenue Komutera mo obpasosanuro ot 07.06.2012 Ne 1674-p
«O6 yTBepxaeHuHn Meroauuyeckux pexkoMeHiauuit «O6 opraHu3alMH IpHeMa TpaxkaaH
B ofmeobpa3oBarenshble yupexaeHus Canxrt-IletepOypra» M NpUMEpHBIX NpaBHI IIpHeMa
JeTell B rocynapCTBeHHBle oOpasoBarenbHble yupexneHus Caukt-IlerepOypra, peamusyiomue
o61meo6pa3oBaTenbHble MPOrpaMMbl HAYalbHOTO OOIIEro, OCHOBHOrO O6LIEro M CpeaHero
(monHOrO) O61MEro 06pasoBaHus» (Ianee — PacMopsHKEHUE) CEAYIOIHE H3MEHEHHS:

1.1. B nyuxte 3.2 pacnopsbkeHus, nyHkte 3.3 npuiaoxxeHus Ne 1 K pacnopsieHHo,
nyHkTe 6 npunoxeHns Ne 2 K paclopsKEHHIO CIIOBO «MapTay 3aMEHHTh CIIOBOM «(eBpaisy».

1.2. AGzan naTeiii myHkTa 4.6 npuiaoxkeHus Ne | k pacmopsbkeHuio u abzan BTOpoit
nyHkTa 16 npunoxxeHus Ne 2 K pacIopsKeHHUIO TI0CIE CIOB «II0 MECTY JKHTENbCTBa» AOMOJIHUTE
CJIOBaMH «(I10 MeCTy npeOBIBaHUS)».

1.3. B mynkte 5 npunoxerus Ne | K pacnopskeHHIO U B IyHKTe 9 mpunoxerust Ne 2
K pacropsyKEHHUIO cIoBa «He no3anee 10 Mapra» 3aMeHHTB coBaMH «1 MapTay.

1.4. B ab3aue mnepoM myHkTa 6 mpuinoxeHus No 1 K paclOpsKeHHIO ClIOBa
«, HO He paHee | aBrycTa» HCKIIFOYHUTb.

1.5. B a6zanme nepsoM mnyHkta 21 mnpumoxenus No 2 K pacHOpsKEHHIO CJIOBa
«, HO He paHee | aBrycTa TeKyLIEro rofa) HCKIFOYHTE.

2. KoHTposib 3a BBIOJIHEHHEM HACTOSLIErO PacHOPSHKEHHA BO3JIOXKHMTH Ha 3aMECTHTENA
npeacenatens Komurtera no obpasosanuio M.A. Acnanss

Henonusomuii 00A3aHHOCTH

npeaceaarenast Komurera 10.B. Consinukon